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Punkt 1: Indtægts- og anlægsudgiftsbevilling til projekt i Pileparken 6 –
merbevilling fra Realdania

18-1-06.00.00-P00

Beslutning

Anbefales.

Kommende behandlingsforløb

Økonomiudvalget 14.05.2024

Byrådet 22.05.2024

 

Sagsfremstilling

Resumé

Gladsaxe Kommune har siden 2017 deltaget i udviklingen af et demonstrationsprojekt i en almen boligafdeling i
Pileparkerne i Mørkhøj (Pileparken 6, Arbejdernes boligselskab, afdeling 21). Projektet handlede i begyndelsen om
håndtering af regnvand via fordampning. Undervejs er projektet udvidet til også at have fokus på beboernes mentale og
fysiske helbred.

Projektet kom fra start via en bevilling fra Realdania. Klima- og Miljøudvalget har senest været orienteret om projektet
07.09.2020, punkt 7, da projektet modtog en bevilling fra EU. Med denne sag får udvalget en status på projektets
udvikling og skal behandle en ny indtægts- og udgiftsbevilling, da projektet har modtaget en merbevilling fra Realdania
begrundet i prisstigninger i byggebranchen.

Projektets formål er håndtering af regnvand og social balance i Mørkhøj

Projektet i Pileparken 6 startede som et projekt, der handlede om at undersøge og udvikle metoder til håndtering af
regnvand via fordampning. Projektet var udelukkende finansieret via støtte fra Realdania, som Gladsaxe Kommune
modtog. Med projektet omdannes dele af boligafdelingens nuværende græsarealer til en have med fokus på biodiversitet
og rekreative kvaliteter. Projektet var et demonstrationsprojekt, hvor nye metoder og ideer skulle afprøves og monitoreres.
Derfor har udvikling, design, tilrettelæggelse af måleprogram med videre fyldt meget. Projektet er blevet til i et
samarbejde mellem arkitekt (der har fungeret som projektleder), vidensinstitutioner, rådgivere med særlige kompetencer,
boligorganisation, boligafdeling og kommune.

I 2019 besluttede projektgruppen at undersøge muligheden for at blive en del af EU Horizon 2020 program, hvor et af
projekterne havde fokus på sammenhængen mellem opgradering af bymiljøer og borgernes mentale og fysiske sundhed. I
2020 blev projektet i Mørkhøj et af fire demonstrationsprojekter i EU-projektet EU-Polis, hvor ensidige byområder skal
omdannes til blå-grønne anlæg, hvor de rekreative og fællesskabende kvaliteter vægtes højt. Det oprindelige
fordampningsprojekt fik ved at deltage i EU-polis tilføjet en social og sundhedsmæssig dimension, der blev sat større
fokus på involvering af beboerne, der kom adgang til erfaringer fra andre byer og viden fra vidensinstitutioner rundt om i
Europa. Endelig er der med EU-polis også tilført EU-midler til selve anlæggelse af projektet.

EU-polis betød også, at vi som kommune kunne lave en tæt kobling mellem to af kommunens væsentlige strategier: dels
strategien om at fremme de grønne overfladeløsninger for regnvand i byens udvikling – også på de private arealer – og
dels arbejdet med at øge den sociale balance i kommunen. Erfaringerne fra dette projekt har vi kunnet bringe direkte
videre i arbejdet med at planlægge separering i Mørkhøj og involvere boligafdelingerne i dette.



Med projektet får beboerne i Pileparken et gårdanlæg, hvor håndtering af regnvandet indbygges i nye mødesteder,
herunder en renoveret legeplads og udendørsmøbler med fordampningsvægge (fx duftende planter) et engareal, et mindre
vandbassin, flere buske, planter, blomster og dermed en forøget biodiversitet.

Forlænget projektperiode

Udvidelsen af fordampningsprojektet med EU-polis projektet har haft en række fordele, men har desværre også
kompliceret projektet og bidraget til at forlænge projektperioden.

Med EU-polis projektet stilles der større krav til dokumentation, udvikling og afprøvning af metoder til indsamling af data
vedrørende biodiversitet, vandkvalitet og beboernes mentale og fysiske helbred. Udviklingen af projektets
fordampningselementer har samtidig været mere omfattende og taget meget længere tid end forventet. Alt i alt betyder
det, at projektet er blevet forlænget og udskudt af flere omgange. De andre byer, som deltager i EU-Polis, har oplevet
lignende vanskeligheder og den centrale projektledelse i EU-polis har derfor ansøgt om forlængelse af projektet til 2026.

Støttebeløb og udfordringer med prisstigninger i byggebranchen

Det oprindelige støttebeløb fra Realdania i 2017 var på 4,64 mio. kr., som Gladsaxe Kommune modtog. Den estimerede
økonomi for anlægget var allerede i 2017 betydeligt højere end Realdanias støttebeløb. Med bevillingen fra EU’s Horizon
2020 program fik Gladsaxe Kommune bevilget 5,32 mio. kr. til projektet fra EU. To andre danske parter (rådgivere) har
ligeledes fået bevilget midler fra EU til projektet.

En indledende anlægsfase blev planlagt og udbudt 2021, men viste et prisniveau på 20 % over estimerede priser.

I foråret 2023 blev der indhentet nye overslagspriser på et justeret projekt, og da det blev udbudt i efteråret 2023, var der
igen yderligere prisstigninger.

Merbevilling fra Realdania

I den løbende dialog med Realdania viste der sig mulighed for at søge om mer-bevilling til projektet med begrundelse i de
prisstigninger, der har været i projektets levetid, og som er dokumenteret ved det seneste udbud. På baggrund af dette har
Realdania i december 2023 besluttet at bevilge yderligere 1 mio. kr. til projektet.

Gladsaxe Kommune har via de tre bevillinger fra henholdsvis Realdania og EU modtaget i alt 10,96 mio. kr. til projektet.
Midlerne fra Realdania fordeler sig med ca. 55 % til udvikling af fordampningsanlægget og 45 % til anlæg. Midlerne fra
EU fordeler sig med ca. 80 % til anlæg og ca. 6 % til monitorering af både tekniske og sociale data. Ca. 14 % dækker
kommunens arbejdstid ved udvikling af projektet, samarbejde med de øvrige parter i EU-projektet og inddragelse af
beboerne. En del af disse midler er gået til medfinansiering af en medarbejder, der er ansat i regi af boligorganisationerne
til at understøtte de fællesskabende elementer i projektet.

Udover midlerne fra de to puljer bidrager boligafdelingen med midler, ligesom Novafos kan tilbagebetale en del af
boligafdelingens tilslutningsbidrag for det regnvand, som bliver håndteret i projektet.

Anlæg i 2024



I øjeblikket pågår en proces sammen med bygherre (boligafdelingen) og de bydende entreprenører om at nedskalere og
justere projektet i forhold til den tilgængelige økonomi. Det forventes, at der kan indgås kontrakt mellem boligafdelingen
og entreprenør i foråret 2024 og start på anlæggelse umiddelbart derefter, som kommer til at foregå i resten af 2024.

Indstilling

By- og Miljøforvaltningen indstiller,

1. at der gives tillæg til anlægsudgiftsbevilling og rådighedsbeløb på 1.000.000 kr. til fordampningsprojekt i Pileparken 6,
og

2. at der gives indtægtsbevilling og rådighedsbeløb på 1.000.000 kr. til finansiering fra Realdania.

Relateret behandling

Miljøudvalget 07.09.2020, punkt 7



Punkt 2: Beslutning om anlægsbevilling til fjernvarmeudbygning i Buddinge
- Gladsaxe Fjernvarme

24-7-13.03.00-Ø00

Beslutning

Anbefales.

Kommende behandlingsforløb

Økonomiudvalget 14.05.2024

Byrådet 22.05.2024

Sagsfremstilling

Resumé

Gladsaxe Byråd godkendte 27.10.2021, punkt 14, projektforslag til fjernvarmeudbygning i områder i Buddinge. For at
etablere fjernvarmeforsyningen søges i denne sag om en anlægsbevilling på i alt 158.435.000 kr. Udbygningen omfatter
455 potentielle kunder. Der forventes en tilslutningsandel på 85%, hvilket svarer til ca. 389 kunder.

CO2 reduktion ved konvertering fra gasfyr til fjernvarme

Der er beregnet et samlet varmebehov for området på i alt ca. 8,8 GWh. Ved 100% konvertering fra gas til fjernvarme i
området vil udbygningen give en samlet udledningsreduktion på over 1.400 ton CO2 årligt. Ved konvertering af de
forventede 85% opnås en CO2-reduktion på ca. 1.200 tons CO2 årligt.

Området for udbygningen

Området omfatter primært mindre rækkehuse samt fritliggende parcelhuse, jf. bilag 1, Udbygning af fjernvarme til
ejendomme i Buddinge.

Området fremgår af kortet nedenfor.



Takststigning

Udbygningen af området vil medføre en takststigning for samtlige kunder på 6,5% ift. den nuværende takst pr. 1. januar
2024. jf. bilag 2, Notat om bruger- og selskabsøkonomi.

Af tabel 1 nedenfor fremgår stigningen i brugerøkonomien for hhv. et såkaldt standardhus med et årligt varmebehov på
18,1 MWh, og for et hus med årligt varmebehov på 21,5 MWh, hvilket er det der er anvendt i projektforslaget.

2024 2025 og frem

Gennemsnitsforbruger i projektforslagene

(21,5 MWh/år)

19.614 kr. 20.837 kr.

Typisk standardhus

(18,1 MWh/år)

16.639 kr. 17.668 kr.

Tabel 1: Udviklingen i brugerøkonomi ved udbygning af området.

Stigningen skyldes de generelle prisstigninger på arbejdskraft og materialer, som også ses i forbindelse med
anlægsarbejder i resten af forsyningsbranchen.



Anlægsøkonomi

Samlet set udgør omkostningerne til etablering af fjernvarme i området 158.435.000 kr. Gladsaxe Fjernvarme vurderer, at
den indkomne pris fra udbuddet for område 18.3 er på et niveau, som viser, at de voldsomme prisstigninger, man tidligere
har set, ser ud til at have stabiliseret sig.

Der regnes med en tilslutningsandel på 85%, hvilket svarer til, at der i udbygningsperioden bliver konverteret ca. 389
kunder. Denne tilslutningsprocent er et skøn, baseret på en række forudsætninger og tidligere erfaringer hos Gladsaxe
Fjernvarme.

Anlægsbevillingen, der anmodes om, omfatter etablering af nødvendige hovedledninger i vejene og stikledninger ind til
de potentielle kunder i området. Derudover omfatter anlægsbevillingen udgifter til fjernvarmeanlæg, som vedrører
abonnementsordningen, hvor selskabet ejer og drifter anlæggene, der installeres i boligerne.

Udgifterne til etablering af fjernvarmeledninger og fjernvarmeanlæg er specificeret i bilag 3, Anlægsbevilling for
udbygning af fjernvarme i Buddinge.

Med udgangspunkt i den forventede tilslutningstakst og den aktuelle entreprenørkapacitet vurderer Gladsaxe Fjernvarme,
at udgifterne over projektperioden vil fordele sig som vist i tabellen nedenfor.

År Forventede tilslutningstakt Rådighedsbeløb

2024 15 % 23.765.000 kr.

2025 50 % 79.218.000 kr.

2026 35 % 55.452.000 kr.

Tabel 2: Udgifter over projektperioden

Tidsplan

Såfremt bevillingen til udførelse af fjernvarmeudbygning i området godkendes af Gladsaxe Kommune, vil Gladsaxe
Fjernvarme opstarte en informationskampagne rettet mod de enkelte ejendomme. Anlægsarbejdet har været i udbud, og
udbygningen vil blive foretaget af NCC. Byggeledelse og tilsyn under udførelsen forestås af Norsyn. Anlægsarbejdet vil
kunne påbegyndes medio 2024 og være afsluttet i efteråret 2026.

Status for den samlede udbygning i Gladsaxe Fjernvarmes forsyningsområde

Med igangsættelse af denne udbygning i Buddinge vil størstedelen af projekterne i Gladsaxe Fjernvarmes
forsyningsområde være igangsat. Af kortet nedenfor fremgår de forskellige delområder. Grønne områder er allerede
udbygget med fjernvarme. De to områder Utterslev og Stengården er de eneste områder i Gladsaxe Fjernvarmes
forsyningsområde, der endnu ikke er udbudt. Disse forventes udbudt efteråret 2024, og opstartet i 2025.



Indstilling

By- og Miljøforvaltningen indstiller,

1. at der gives en anlægsbevilling på 158.435.000 kr. til etablering af fjernvarme til 389 kunder med et rådighedsbeløb
på 23.765.000 kr. i 2024, 79.218.000 kr. i 2025 og 55.452.000 kr. i 2026, og

2. at udgiften lånefinansieres via KommuneKredit.

Relateret behandling

Byråd 27.10.2021, punkt 14

Bilag

Bilag 1: Udbygning af fjernvarme til ejendomme i Buddinge

Bilag 2: Notat vedr. betydning for selskabs- og brugerøkonomi ifm. øgede anlægsomkostninger

Bilag 3: Anlægsbevilling for udbygning af fjernvarme i Buddinge



Punkt 3: Status på undersøgelser af miljøtilstanden i Bagsværd Sø

21-17-01.05.00-P20

Beslutning

Til efterretning.

Sagsfremstilling

Resumé
Syddansk Universitet (SDU) har siden 2022 været i gang med undersøgelser på Bagsværd Sø. Undersøgelserne har til
formål at kvalificere hvilken/hvilke parametre, der er med til at holde søen i en uklar tilstand, og dermed hvor det giver
mest effekt at påvirke søen i en positiv retning. På udvalgsmødet vil SDU holde oplæg og redegøre for status på
undersøgelserne af søen, og hvad de næste skridt kunne være.

Baggrund
Klima- og Miljøudvalget godkendte 10.01.2022, punkt 2, at Gladsaxe Kommune deltager i et samarbejde om et ph.d.-
projekt med SDU. Undersøgelsernes formål er at afklare, hvilke faktorer der fastholder Bagsværd Sø i en dårlig tilstand,
og hvad der kan gøres for at ændre dette. SDU afrapporterede første gang til Klima- og Miljøudvalget 02.10. 2023, punkt
2.

Status på undersøgelserne i ph.d.-projektet
Undersøgelserne gik for alvor i gang i april 2022, da der blev opsat en målestation i Bagsværd Sø. Efter to års
undersøgelser er det tid til 2. status, som SDU fremlægger som et oplæg på udvalgsmødet.

Målestationen i Bagsværd Sø indsamler data for en række indikatorer som vind, lys, temperatur, sigtbarhed og
næringsstoffer. Der er ligeledes indsamlet vandprøver til kemiske og biologiske analyser ca. hver 14. dag siden oktober
2022. Der er undersøgt plantedække i søen, tætheder af større brasen (bundlevende fisk som påvirker frigivelsen af
næring fra bunden) og sedimentet på bunden er kortlagt. Endvidere er der foretaget forsøg med sediment-kerner for at
belyse, hvor meget og hvor hurtigt fosfor frigives fra sedimentet til søens vandfase.

SDU arbejder på en model for vindpåvirkningen på sedimentet ud fra blandt andet lokale vinddata og detaljerede
dybdekort. Sammenholdt med data fra målestation og vandprøver er det målet at forstå, hvordan det organiske materiale
og næringssalte flytter sig indenfor søen, og hvorfor der ikke udvaskes mere fosfor. SDU forventer, at dette vil kunne give
svar på, hvad der medfører ophvirvling af næringsstoffer, f.eks. vind, fisk eller motorbåde.

Mulige videre skridt
Ph.d.-projektet har genereret ny viden om Bagsværd Sø, som på nogen punkter er lidt forskellige fra tidligere
undersøgelser og antagelser. Blandt andet er søens sediment og hvor mobilt det er, formodentligt anderledes end først
antaget. Det har stor betydning, da det er gentagen ophvirvling af sedimentet (resuspension), der fastholder Bagsværd Sø i
en dårlig miljøtilstand. På den baggrund har det vist sig, at vi endnu ikke har al den viden, der skal til for at kunne vurdere
hvilke tiltag, der skal til for at Bagsværd Sø kan opnå god økologisk tilstand.

For at kunne vælge de rigtige metoder til forbedring af søens tilstand, som både er effektive i forhold til at forbedre søens
tilstand og omkostningseffektive, er det afgørende at have et så oplyst grundlag som muligt. Det er langt billigere at
foretage undersøgelser, der kvalificerer en eventuel indsats bedst muligt, fremfor at igangsætte indsatser på et ikke
tilstrækkeligt vidensgrundlag. SDU har identificeret to områder, som bør undersøges nærmere: vandmassebalance og 3D
model af sedimentet.

Vandmassebalance
I perioder med vind fra vest vil vandet stuve op i den østlige ende af søen, hvilket medfører, at store vandvolumener vil
forlade Bagsværd Sø og løbe ind i Lyngby Sø. Når vinden står i øst, eller når vestenvinden aftager, vil der atter løbe vand
fra Mølleåen ind i Bagsværd Sø. Vinden har derfor stor betydning for vandets dynamik og transport af næringsstoffer i
Bagsværd Sø.

For at kunne vurdere i hvilken grad næringsstoffer bliver transporteret ind eller ud af Bagsværd Sø, vil det være
nødvendigt at beregne en vandmassebalance, med tilhørende målinger af næringsstof-koncentrationer.

De indhentede prøver vil blive analyseret kemisk og biologisk i laboratoriet på SDU, og samlet set vil målingerne give
information om mængderne af fosfor, der fjernes eller tilføres søen i løbet af et år.



3D modellering af sedimentet
En avanceret 3D model af sedimentet vil bidrage til viden om, hvilke områder der i fremtiden skal prioriteres, hvis
løsningen bliver at fjerne sediment. Endvidere vil modellen beskrive forstyrrelse og transport af sediment i søen.

Baggrund for den nuværende miljøtilstand i Bagsværd Sø
Bagsværd Sø er en næringsrig, lavvandet sø, som historisk set har modtaget store mængder urenset spildevand. Denne
historiske næringstilførsel (ekstern belastning) er årsagen til søens dårlige tilstand. Tilledningen har medført en stor
ophobning af næringsrigt slam/sediment på bunden.

På trods af tiltag for at mindske næringstilførslen er Bagsværd Sø fortsat i dårlig økologisk tilstand. Det skyldes primært,
at der løbende frigives næring, særligt fosfor, fra sedimentet (intern belastning), som giver anledning til algevækst og
uklart vand. Når algerne dør, synker de til bunds og bliver omsat i sedimentet, for derefter igen at blive frigivet
(resuspenderet) som næring til vandet. Den interne belastning er derved en kontinuerlig cyklus, som fastholder søen i en
dårlig tilstand.

Der er tidligere gennemført en række undersøgelser af Bagsværd Sø, som ph.d.-projektet bygger videre på, med en klar
målsætning om at kunne foreslå konkrete tiltag for forbedring af søens tilstand.

Indstilling

By- og Miljøforvaltningen forelægger sagen til orientering.  

Deltager i sagens behandling

Theis Kragh fra Syddansk Universitet og Anders Adams, Miljøafdelingen

Relateret behandling

Miljøudvalget 06.09.21, punkt 9

Klima- og Miljøudvalget 10.01.22, punkt 2

Klima- og Miljøudvalget 02.10.23, punkt 2



Punkt 4: Lukket: Temadrøftelse af Klima- og Miljøudvalgets budgetbidrag
2025-2028

24-4-00.30.10-S00



Punkt 5: Afrapportering af handleplan affald 2023

24-4-07.01.00-P16

Beslutning

Til efterretning.

Sagsfremstilling

Resumé
Gladsaxe Kommunes "Affaldsplan 2015-2024" blev godkendt af Byrådet 26.08.2015, punkt 92, og lægger op til, at
Klima- og Miljøudvalget én gang årligt godkender en ny handleplan, samt får en status på det foregående års handleplan.
Handleplan 2024 blev godkendt på Klima- og Miljøudvalgets møde 29.01.2024, punkt 2. I denne dagsorden indgår
afrapportering for handleplan 2023, herunder status på genanvendelsen 2023.

Baggrund
Affaldsplan 2015-2024 indeholder mål for Gladsaxe Kommunes genanvendelse og beskriver otte aktivitetsområder.
Størstedelen af aktiviteterne i Handleplan 2023 er gennemført som planlagt. Følgende aktiviteter er dog blevet forsinkede
eller udskudt grundet medarbejder mangel og prioriteringen af hjemtagningsopgaven.

Hjemtagning af beholderservice er blevet udskudt.
Ny affaldsplan er forsinket men forventes behandlet i Klima- og Miljøudvalget i 2024
Nedtagningen af kuber fortsætter løbende, men er forsinket.

Status på handleplanens otte aktivitetsområder:

1. Indsamling af affald og udvikling af ordninger

Driften, med de to renovatører som indsamler affald, er forløbet stabilt.
Tilslutningen til farligt affaldsordningerne har generelt været stor.
Tekstilaffaldsordningen er blevet udrullet med en række forsøg undervejs.
Udbuddet af skraldebiler er gennemført, og bilerne leveres inden opstart af affaldsindsamlingen.

2. Madaffald

Få beholdere til madaffald mangler, og de bliver løbende udrullet.
By- og Miljøforvaltningen har udført kampagner med fokus på at få sorteret madaffald ud af restaffald.
Kampagnerne vurderes at have virket efter hensigten grundet et godt tværgående samarbejde med relevante aktører.

3. Genanvendeligt affald

Ugentlige tilsyn hos ejendomme med fællesløsninger i 2023 har været givende og fortsætter i 2024.
Nogle etageejendomme mangler fortsat glas- og papirbeholder og har hidtil benyttet sig af offentlige glas- og
papirkuber.

4. Genbrugsstation

Forvaltningen holder løbende opsyn og indgår i tæt samarbejde vedrørende etableringen af den nye
genbrugsstation.
Pladsmedarbejderne har under genbrugsstationens nedlukning deltaget i uddannelse, udført en række opgaver
relateret til affaldssortering i kommunen og hjulpet til på Gentofte genbrugsstation.

5. Institutioner



Kommunens egne institutioner har indført affaldssortering i løbet af 2023, dog med få undtagelser som er blevet
udskudt til 2024.

6. Erhverv

Forvaltningen har fortsat haft øget fokus på affaldssortering til genanvendelse via lovpligtige miljøtilsyn.
Forvaltningen deltager i en arbejdsgruppe hos Miljøstyrelsen vedrørende det lovpligtige affaldstilsyn fra 2025.

7. Byggeaffald

Forvaltningen behandler løbende byggesager med nedrivningstilladelser og holder fokus på, om der er sager, som
ikke anmeldes. Ligeledes har forvaltningen udført tilsyn med byggeaffald.

8. Digitalisering

Gladsaxe Kommune er overgået til app’en Perfect Waste i stedet for at udsende sms’er til borgere om
tømningsdatoer. Implementeringen er overordnet forløbet godt med få udfordringer i starten.

9. Øvrige aktiviteter

Affaldsplan 2024-2035 er under udarbejdelse. Affaldsplanen dækker bredt og bygger på input fra fagmedarbejdere
på tværs af kommunen.
Der blev gennemført en madspildskampagne, men det lykkedes ikke at få flere deltagere med end i 2022.

Den fulde afrapportering for Handleplan 2023 fremgår af bilag 1.

Status på genanvendelse i Gladsaxe Kommune
I Gladsaxe Kommunes affaldsplan 2015-2024 indgik mål for genanvendelsen til og med 2022. Genanvendelsen i
Gladsaxe Kommune endte i 2023 på 45,5 procent, hvilket er et fald på 4,6 procentpoint i forhold til 2022. Den faldende
genanvendelse skyldes nedlukning af genbrugsstationen fra medio april 2023. Madaffald, der kun bliver indsamlet direkte
ved husstandene, steg med 2 procentpoint.

Tabel 1 viser de enkelte affaldsfraktioners bidrag til genanvendelsen i 2022 og 2023.

Fraktion 2022 2023

Madaffald 14,3 16,3

Papir 4,9 3,8

Glas 8,8 8,3

Metal 5,5 4,0

Plast 5,6 6,3

Pap 4,9 4,6

Træ 6,2 4,6

I alt 50,1 45,5



I bilag 1 er en detaljeret gennemgang af udviklingen på området fra 2022 til 2023 samt oversigt over udviklingen fra
2011-2023.

Indstilling

By- og Miljøforvaltningen forelægger sagen til orientering.  

Relateret behandling

Byrådet 26.08.2015, punkt 92

Klima- og Miljøudvalget 29.1.2024, punkt 2

Bilag

Bilag 1: Afrapportering af handleplan 2023



Punkt 6: Nyt fra bestyrelser

21-19-00.22.04-P35

Meddelelse

Tom Vang Knudsen og Niels V. Haar Sørensen orienterede fra bestyrelsesmøde i Gentofte Gladsaxe Fjernvarme.

Trine Henriksen orienterede fra bestyrelsesmøde i Mølleåværket.



Punkt 7: Meddelelser

21-20-00.22.04-P35

Meddelelse

Pia Vendelholt Christensen orienterede om aftale med fjernvarmeentreprenøren i Mørkhøjområdet om at stoppe
samarbejdet.



Punkt 8: Godkendelse

21-21-00.22.04-P35

Meddelelse

Godkendt.   
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